
Zadání samostatné práce – Sborník

Zpracujte publikaci „Sborník příspěvkůÿ z podkladů, které dodali autoři.
Navrhněte typografickou úpravu v souladu s typografickými zásadami, údaje
do vydavatelského záznamu a do tiráže přiměřeně zvolte. V tiráži uveďte po-
ložku: „Typografická úprava a sazba:ÿ s Vaším jménem a příjmením. Veškerý
zadaný materiál musí být použit, avšak je možné jej uzpůsobit typografic-
kému záměru a v každém případě pak zbavit množství nejrůznějších chyb,
které tam autoři zanechali.
Zdroje jsou v podobě exportovaných holých textů, k nimž však neexistují

původní předlohy. Pokud je někde odkaz na předlohy, musíte se s ním nějak
vyrovnat (doplnit podle souboru predlohy.pdf, podle vlastního uvážení
nebo zcela odstranit). K souborům jsou tři obrázky představující grafy, které
vložíte do odpovídajícího místa.
Řešení zahrnuje typografický návrh publikace, odhalení a opravu chyb ve

zdrojových souborech, návrh technického řešení (strukturní značky a jejich
definice, výroba sazebního stylu).

1


